

ROZPOČET

Stavba: Havarijní výměna stoupacího rozvodu SV, TV, cirkulace

Objekt: Čechova 26 v Plzni

Objednatel: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Územní pracoviště Plzeň, Radobyčická 1313/14, Plzeň, IČ: 69797111

Zhotovitel:

Položka	Množství MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena bez DPH	Mezisoučty bez DPH
<u>Výměna stoupaček SV, TV a cirkulace (1 stoup., 6 podlaží, 12 bytů)</u>				
trubka PP vícevrstvá RCT Faser HOT+se skelnými vlákny 20x2,8 (3 m)	33 m	69,54 Kč	2 294,82 Kč	
trubka PP vícevrstvá RCT Faser HOT+se skelnými vlákny 25x3,5 (3 m)	3 m	98,82 Kč	296,46 Kč	
trubka PP vícevrstvá RCT Faser HOT+se skelnými vlákny 32x3,6 (3 m)	18 m	143,96 Kč	2 591,28 Kč	
trubka PP vícevrstvá RCT Faser HOT+se skelnými vlákny 40x4,5 (3 m)	1 m	214,72 Kč	214,72 Kč	
trubka PP-RCT HOT 20x2,8	12 m	29,28 Kč	351,36 Kč	
trubka PP-RCT HOT 25x3,5	3 m	46,36 Kč	139,08 Kč	
trubka PP-RCT HOT 32x4,4	18 m	70,76 Kč	1 273,68 Kč	
trubka PP-RCT HOT 40x5,5	1 m	129,32 Kč	129,32 Kč	
Izolace tepelné Mirelon 22/9-13 mm	45 m	18,30 Kč	823,50 Kč	
Izolace tepelné Mirelon 28/9-13 mm	6 m	23,18 Kč	139,08 Kč	
Izolace tepelné Mirelon 32/9-13 mm	36 m	29,28 Kč	1 054,08 Kč	
Izolace tepelné Mirelon 42/9-13 mm	2 m	35,38 Kč	70,76 Kč	
tkus PPR 20	1 ks	10,98 Kč	10,98 Kč	
tkus PPR 25/20	4 ks	15,86 Kč	63,44 Kč	
tkus PPR 32/20	22 ks	26,84 Kč	590,48 Kč	
hrdlo PPR 32	6 ks	14,64 Kč	87,84 Kč	
hrdlo PPR 25	2 ks	12,20 Kč	24,40 Kč	
hrdlo PPR 20	24 ks	7,32 Kč	175,68 Kč	
koleno PPR 32	6 ks	17,08 Kč	102,48 Kč	
koleno PPR 20	40 ks	8,54 Kč	341,60 Kč	
redukce PPR 40x32	2 ks	40,26 Kč	80,52 Kč	
redukce PPR 32x25	2 ks	19,52 Kč	39,04 Kč	

zátky PPR 25	2 ks	8,54 Kč	17,08 Kč	
zástřík PPR 32x1" vnější	2 ks	186,66 Kč	373,32 Kč	
redukce 5/4"x1" mosaz	2 ks	141,52 Kč	283,04 Kč	
byt. Kulový uzávěr PPR 20	24 ks	245,22 Kč	5 885,28 Kč	
kompensátor PPR 32	1 ks	168,36 Kč	168,36 Kč	
kompensátor PPR 20	1 ks	82,96 Kč	82,96 Kč	
úprava a dopojení bytového rozvodu (bez vodoměru)	12 x	1 037,00 Kč	12 444,00 Kč	
KDK - upevnění v jádře RABÍ objímky - SV, TV, cirkulace	6 x	115,90 Kč	695,40 Kč	
zapěnění prostupů - protipožární montážní pěnou	6 x	200,08 Kč	1 200,48 Kč	
pomocný materiál	1 stoup.	368,44 Kč	368,44 Kč	
kulový uzávěr PPR 20	1 ks	463,60 Kč	463,60 Kč	
kulový uzávěr PPR 32	2 ks	878,40 Kč	1 756,80 Kč	
zástřík s vnitřním závitem PPR 20x 1/2"	3 ks	84,18 Kč	252,54 Kč	
vypouštěcí kohout 1/2"	3 ks	226,92 Kč	680,76 Kč	
vypouštění a napuštění rozvodu stoup.	1 stoup.	463,60 Kč	463,60 Kč	
demontáž původních stoupacích rozvodů vody do DN 40	89 m	54,90 Kč	4 886,10 Kč	
dopojení ležatého rozvodu SV, TV, cirkulace	1 kpl	951,60 Kč	951,60 Kč	
přesun hmot, odvoz a likvidace sutě a demont. Materiálu	1 kpl	1 342,00 Kč	1 342,00 Kč	
NZČ, režie, doprava	1 kpl	1 464,00 Kč	1 464,00 Kč	44 673,96 Kč

Zařizovací předměty

Demontáž + zpětná montáž klozetu Kombi	6 ks	300,00 Kč	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
--	------	-----------	-------------	--------------------

Stavební práce

Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	1 m3	2 648,04 Kč	2 648,04 Kč	
Bourání příček z cihel, tvárních nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	6 m2	333,33 Kč	2 000,00 Kč	
Zazdívání otvorů plochy do 1 m2 v pórobeton. Příčkách tl. do 75 mm	6 m2	450,00 Kč	2 700,00 Kč	
Oprava + dodělání omítek	7 m2	600,00 Kč	4 200,00 Kč	
D+M dvířka revizní 40x40 cm	6 ks	500,00 Kč	3 000,00 Kč	
přesun hmot, odvoz a likvidace sutě a demont. Materiálu	1 kpl	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč	
NZČ, režie, doprava	1 kpl	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	19 048,04 Kč

CELKEM SOUČET za celou akci (ceny bez DPH)

	65 522,00 Kč
21% DPH	13 759,62 Kč
CENA vč. DPH	79 281,62 Kč

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce plynovodu

Objekt: Čechova 26 v Plzni

Objednatel: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Územní pracoviště Plzeň, Radobyčická 1313/14, Plzeň

Zhotovitel:

Položka	Množství MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena bez DPH	Mezisoučty bez DPH
Zdravotechnika - vnitřní plynovod				
demontáže části stávajícího rozvodu z ocel. Závitového potrubí	10 m	67,10 Kč	671,00 Kč	
vrtání průrazů a prostupů, příprava trasy nového rozvodu	1 kpl	17 055,52 Kč	17 055,52 Kč	
chráničky pro Cu potrubí do d 28 mm	4 m	136,64 Kč	546,56 Kč	
D+M potrubí Cu d 15	5 m	699,06 Kč	3 495,30 Kč	
D+M potrubí Cu d 28	35 m	1 117,52 Kč	39 113,20 Kč	
dodávka + montáž armatur plyn KK do DN25	7 ks	1 126,06 Kč	7 882,42 Kč	
zkouška pevnosti, revize	1 kpl	2 684,00 Kč	2 684,00 Kč	
vnitrostaveništní přesuny hmot, odvoz a likvidace vybouraného a demontovaného materiálu	1 kpl	1 278,00 Kč	1 278,00 Kč	
NZČ, doprava	1 kpl	1 732,00 Kč	1 732,00 Kč	74 458,00 Kč
CELKEM SOUČET za celou akci (ceny bez DPH)			74 458,00 Kč	
		21% DPH	15 636,18 Kč	
		CENA vč. DPH	90 094,18 Kč	

Výměna kanalizační stoupačky

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce plynovodu

Objekt: Čechova 26 v Plzni

Objednatel: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Územní pracoviště Plzeň, Radobyčická 1313/14, Plzeň

Zhotovitel:

Položka	Množství MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena bez DPH	Mezisoučty bez DPH
Zdravotechnika -výměna kanalizační stoupačky				
demontáže stávajícího litinového potrubí	28 m	1 159,00 Kč	32 452,00 Kč	
Zhotovení prostupů, příprava trasy nového rozvodu	6 kpl	1 500,00 Kč	9 000,00 Kč	
D+M odpadního potrubí HT 110	21 m	795,44 Kč	16 704,24 Kč	
D+M tvarovky,dopojení HT	7 m	1 390,80 Kč	9 735,60 Kč	
upevnění potrubí	6 ks	1 126,06 Kč	6 756,36 Kč	
vnitrostaveništní přesuny hmot, odvoz a likvidace vybouraného a demontovaného materiálu	1 kpl	3 416,00 Kč	3 416,00 Kč	
NZČ, doprava	1 kpl	1 619,78 Kč	1 619,78 Kč	79 683,98 Kč
CELKEM SOUČET za celou akci (ceny bez DPH)			79 683,98 Kč	
		21% DPH	16 733,64 Kč	
		CENA vč. DPH	96 417,62 Kč	
Zařizovací předměty				
Demontáž + zpětná montáž klozetu Kombi	6 ks	300,00 Kč	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
Stavební práce				
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	1 m3	2 648,04 Kč	2 648,04 Kč	
Bourání příček z cihel, tvárních nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	6 m2	333,33 Kč	1 999,98 Kč	
Zazdivání otvorů plochy do 1 m2 v pórobeton. Příčkách tl. do 75 mm	6 m2	450,00 Kč	2 700,00 Kč	
Oprava + doděláná omítek	7 m2	600,00 Kč	4 200,00 Kč	
přesun hmot, odvoz a likvidace sutě a demont. Materiálu	1 kpl	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč	
NZČ, režie, doprava	1 kpl	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	16 048,02 Kč
CELKEM SOUČET za celou akci (ceny bez DPH)			97 532,00 Kč	
		21% DPH	20 481,72 Kč	
		CENA vč. DPH	118 013,72 Kč	